Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВОТЕРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАХМУДА АМАЕВА»

(МБОУ «Новотерская НОШ имени М.Амаева»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МАХМУД АМАЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОВОТЕРСКИ ЮЬХЬАНЦАРА ДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЮУ «М.Амаевн ц1арах Йолу Новотерски ЮДШ»)

ПРИКАЗ
01.09.2022г. № М

с. Новотерское

О назначении наставников молодым специалистам, начинающим и
малоопытным педагогическим работникам на 2022-2023 учебный год

С целью повышения квалификации, профессионального мастерства

молодых специалистов, начинающих и малоопытных педагогических

работников, оказания им методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мутузову Розу Сахдуллаевну учителя начальных классов,

наставником Саламовой Инны Умаровны, учителя английского языка.

2. Назначить Алханову Еситу Эльмурзаевну учителя начальных классов,

наставником Курбановой Радимы Капураевны, учителя начальных

классов.

3. Утвердить план работы с молодыми специалистами, начинающими

малоопытными учителями и педагогами на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Губаеву Марьям Мовлаевну.

/Q ■Директор , i;y { З.М. Умарова

С приказом ознакомлены: ^М.М. Губаева
Е.Э. Алханова
Р.С. Мутузова

^иЖн’.К. Курбанова
щуу/И.У. Саламова